
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 2397/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 13884/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:       09.02.2023  
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
MŠ Sídlištní 2 - Rekonstrukce střešního pláště 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: MŠ Sídlištní 2 - Rekonstrukce střešního pláště  
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID37866/2023  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2397/2023 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení ZD.  
 
Dotazy dodavatele ze dne 16.02.2023 
Dotaz č. 1  
V technické zprávě je demontáž odvětrávacích komínků. Proč jsou tedy v rozpočtu?   
Dotaz č. 2  
Technický rozpočet neobsahuje: 

a) demontáž a odstranění betonové dlažby,  
b) navrácení stávající nebo dodávku nové dlažby,  
c) opracování světlíků PVC fólií,  
d) opravu stávající fólie,  
e) přesun hmoty do výšky. 

Dotaz č. 3  
Hromosvod – demontáž a opětovná montáž včetně revize. Není možné hromosvod pouze pozvednout a vracet 
zpátky. 
 
Dodatečná informace č. 1 zadávacích podmínek ZD:  
K dotazu č. 1  
Tak jak je uvedeno v techn. zprávě, stávající komínky budou demontovány, a tyto již nebudou potřeba. 
Na nejvyšších místech nové fólie budou nově realizovány (montovány) nové odvětrací komínky (celkem 10 Ks), 
k tomu je určena položka v soupisu prací a dodávek „odvět. komínky“. 
K dotazu č. 2  

a) K demontáži ani odstranění betonové dlažby nedojde. Pouze k potřebnému posunutí, k tomu je určena 
položka „provedení prací“. 

b) Dodávka nové dlažby není předmětem VZ.  
c) Pro opracování světlíků PVC fólií – položky „L vnitřní“ a „L venkovní“.  
d) Oprava stávající fólie není předmětem VZ. 
e) Pro přesun hmot do výšky – položka „manipulace stavebního materiálu“  

K dotazu č. 3  
Demontáž a opětovná montáž celého hromosvodu nebude třeba.  Bude provedena pouze potřebná manipulace 
(tzv. pozvednutí) a navrácení hromosvodu zpět. Případná nová revize, bude provedena po dohodě se zadavatelem 
(resp. objednatelem) při předávání stavby. 
 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace č. 1 zadávacích podmínek ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Adresa domény:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-02-17T08:43:15+0000




